BASHKIA PERMET
1JEP

MIRENJOHJE DHE FALENDERIME

SHOQERISE LENGARICA & ENERGY SH.P.K

Me Motivacion:

“per Kontribut te Shquar dhe mbeshtjetjen e dhene, ne hartimin me
cilesi te larte profesionale e shkencore te projektit me objekt:

REHABILITIM | RRJETIT TE UJESJELLESIT TE QYTETIT PERMET

DHE RRJETIT TE UJERAVE TE ZEZA NE LAGIJEN E RE”, Projekt me
ndikim te spikatur publik ne permiresimin e jetes se gqytetareve te
Permetit.
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ledhjen e Keshillit Bashkiak Permet, date 10.12.2014



